
Originale 
 

 

COMUNE DI CAREMA 

CITTA’  METROPOLITANA  DI  TORINO 
_____________ 

 
 

Determinazione del Responsabile del 
 

Servizio: ECONOMICO-AMMINISTRATIVO  
 
 

N. 8 del 24/01/2023 
 

 
 
OGGETTO:  
 
CONCORSO PUBBLICO A TEMPO PARZIALE 50% ED 
INDETERMINATO (CAT. C1) PER TITOLI ED ESAMI PER N. 1 POSTO DI 
ISTRUTTORE TECNICO - NOMINA COMMISSIONE           
 
 
 
 
L'anno duemilaventitre, addì ventiquattro del mese di gennaio nel Palazzo Comunale. 
 
Il Responsabile del Servizio ECONOMICO-AMMINISTRATIVO Dott. Giuseppe 
COSTANTINO adotta la seguente determinazione: 
 



OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO A TEMPO PARZIALE 50% ED INDETERMINATO 
(CAT. C1) PER TITOLI ED ESAMI PER N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO - 
NOMINA COMMISSIONE           
      

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO-AMMINISTRATIVO 
 

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 64 del 25.10.2022 di approvazione del bando di 
concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo parziale 50% e 
indeterminato nel profilo professionale di “Istruttore Tecnico” Categoria C1 del CCNL 
comparto Regioni ed Autonomie Locali e relativi allegati; 
 
DATO ATTO che il suddetto bando di concorso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale e 
che i termini per la presentazione delle domande di ammissione risultano scaduti in data 
05.01.2023; 
 
RICHIAMATA la propria Determinazione n. 4 del 10.01.2023 relativa all’ammissione dei 
candidati alle prove concorsuali; 
 
RITENUTO di dover nominare la seguente Commissione giudicatrice del concorso di cui in 
oggetto; 
 
Dott. Giuseppe COSTANTINO  - Segretario Comunale del Comune di Cuorgnè - 
PRESIDENTE; 
 
Geom. Elena Mangaretto – Responsabile del Servizio dei lavori pubblici del Comune di 
Settimo Vittone – COMPONENTE ESPERTA regolarmente autorizzata;  
 
Geom. Fabrizio Martinetto – Responsabile dell’Ufficio Tecnico del Comune di Favria -  
COMPONENTE ESPERTO con autorizzazione del Sindaco del Comune di Favria;  
 
Sig.ra Daniela CHIMENTIN – Istruttore Amministrativo del Comune di Carema  - 
SEGRETARIO VERBALIZZANTE regolarmente autorizzata;  
 
� Richiamato l’art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 
 
� Visto il Decreto del Sindaco n. 5 del 28.05.2019 con il quale il sottoscritto è stato 
nominato Responsabile del Servizio Economico-Amministrativo; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di nominare la seguente Commissione giudicatrice del concorso pubblico per titoli ed 
esami per n. 1 posto di istruttore tecnico a tempo parziale 50% e indeterminato (cat. 
C1):  
 
 

 
Dott. Giuseppe COSTANTINO  - Segretario Comunale del Comune di Cuorgnè - 
PRESIDENTE; 
 
Geom. Elena Mangaretto – Responsabile del Servizio dei lavori pubblici del Comune di 
Settimo Vittone – COMPONENTE ESPERTO, regolarmente autorizzata;  
 



Geom. Fabrizio Martinetto – Responsabile dell’Ufficio Tecnico del Comune di Favria -  
COMPONENTE ESPERTO, regolarmente autorizzato;  
 
Sig.ra Daniela CHIMENTIN – Istruttore Amministrativo-Contabile del Comune di Carema  - 
SEGRETARIO VERBALIZZANTE;  
 
2) Di dare atto che ai componenti esterni verrà erogato il compenso di cui al DPCM 23 
marzo 1995. 
 
 Il Responsabile del Servizio ECONOMICO-

AMMINISTRATIVO  
 Firmato digitalmente 
 Dott. Giuseppe COSTANTINO 
 



 
 

 
 

 
 
 
 

 


